para ° fornecimento de oxigênio medicinal. com entrega domiciliar, contorne o artigo 24. inc. IV da
Lei n' 8.666/93 e parecer jurídico n' 515/2016. Empresa vencedora: DNA COMERCIO DE GASES
INDIUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA-ME ,CNPJ n' 93.132.346/0001-13, com o valor mensal de R$
34.800.00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais), pelo prazo de 06(seis) meses
lnneu 8. Sejliach- Assessor Direto

Codigo: 1712889

MUNIClplO DE SERAFINA CORR~A
Prefeito: Ademir Antonio Presotto

EM: Avenida 25 de Julho, 202
Serafina Corrêa/RS - 99250-000

LICITAÇOES

REVOGAÇÃO do Pregão Presencial n' 063-2016 - Objeto: